

[손익계산서]

포괄손익계산서

제 8 기 1분기 : 2015년 1월 1일부터 2015년 3월 31일까지

제 7 기 1분기 : 2014년 1월 1일부터 2014년 3월 31일까지

제 7 기 : 2014년 1월 1일부터 2014년 12월 31일까지

제 6 기 : 2013년 4월 1일부터 2013년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 8 기 1분기	제 7 기 1분기	제 7 기 연간	제 6 기 연간
I. 영업수익	149,220,181,355	94,108,593,360	412,426,222,919	271,918,434,875
1. 수수료수익	24,606,534,817	16,712,624,671	74,923,274,905	56,562,749,589
2. 증권평가및처분이익	44,318,985,512	20,280,552,300	107,779,317,293	64,996,660,252
3. 파생상품거래및평가이익	48,885,114,791	34,220,062,728	104,154,805,407	92,348,367,965
4. 이자수익	27,325,956,581	22,564,646,572	102,319,743,818	56,954,245,619
5. 배당금수익	325,388,721	37,651,178	40,818,154	11,589,420
6. 대출채권 평가 및 처분이익	-	-	17,821,740	-
7. 외환거래이익	3,758,070,538	283,967,412	23,181,200,495	332,813,229
8. 기타의영업수익	130,395	9,088,499	9,241,107	712,008,801
II. 영업비용	135,720,181,342	90,794,625,349	394,720,758,882	264,296,090,153
1. 수수료비용	1,740,182,275	851,513,098	4,343,943,398	2,861,169,965
2. 증권평가및처분손실	42,832,518,646	19,778,044,530	108,157,164,075	78,335,152,463
3. 파생상품거래및평가손실	52,496,347,206	33,607,793,694	131,787,410,594	77,950,974,096
4. 이자비용	8,399,695,530	10,147,323,811	38,826,098,421	28,386,830,943
5. 대출채권평가및처분손실	97,206,566	-	1,053,721,395	332,296,922
6. 외환거래손실	1,534,840,901	1,379,441,606	4,057,635,514	514,097,868
7. 판매비외관리비	28,614,957,503	25,030,508,610	106,426,984,569	75,786,742,286
8. 기타의영업비용	4,432,715	-	67,800,916	128,825,610
III. 영업이익	13,500,000,013	3,313,968,011	17,705,464,037	7,622,344,722
IV. 영업외수익	821,974,133	244,720,544	531,290,190	316,202,754
1. 지분법이익	764,998,953	225,876,328	-	-
2. 유형자산처분이익	-	-	20,172,600	-
2. 무형자산처분이익	40,000,000	-	-	75,000,000
3. 임대료수익	-	-	-	-
4. 잡수익	16,975,180	18,844,216	511,117,590	241,202,754
V. 영업외비용	118,809,487	78,522,939	1,963,548,824	1,020,217,387
1. 지분법손실	37,584	4,188,762	1,286,563,865	574,432,694
2. 유형자산처분손실	9,909,689	47,329,560	141,013,613	20,848,047
3. 무형자산처분손실	3,660,360	-	-	-
4. 무형자산손상차손	98,000,000	-	344,305,400	313,000,000
5. 기부금	6,585,684	27,001,853	34,439,933	9,685,784
6. 잡손실	616,170	2,764	157,225,953	102,250,862
VI. 법인세비용차감전순이익	14,203,164,659	3,480,165,616	16,273,205,403	6,918,330,089
VII. 법인세비용	3,544,498,830	953,685,351	4,442,022,188	2,209,593,975
VIII. 당기순이익 (대손준비금 반영후 조정이익 : 당분기 : 10,507,951,844원, 전분기 : 2,526,480,265원, 전 기 : 11,078,452,835원)	10,658,665,829	2,526,480,265	11,831,183,215	4,708,736,114
IX. 당기기타포괄손익	(786,604,876)	(5,046,084)	561,803,182	679,302,647
당기손익으로 재분류되지 않는 항목				
1. 순확정급여부채의 재측정요소	20,008,484	-	(332,771,688)	182,976,337
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목				
1. 매도가능금융자산평가손익	(818,156,249)	43,547,400	883,245,812	528,581,567

과 목	제 8 기 1분기	제 7 기 1분기	제 7 기 연간	제 6 기 연간
2. 자본법자본변동	(17,526,154)	(29,381,571)	27,253,477	14,063,580
3. 위험회피파생상품평가손실	29,069,043	(19,211,913)	(15,924,419)	(46,318,837)
X. 당기총포괄이익	<u>9,872,060,953</u>	<u>2,521,434,181</u>	<u>12,392,986,397</u>	<u>5,388,038,761</u>
주당순이익	141	34	157	62